Postremo nullum sal extraneum ad loca, ubi sal Weliciense et Bochnense duci 
solet, ducere aut ipso uti permittemus et tenore presencium inhibemus decernentes, ut 
ubicunque sal huiusmodi repertum fuerit, per zupparios vel eorum nuncios et 
fautores illud cum curribus aquis submergatur, omnes autem capitaneos, consules 
civitatum et alios officiales nostros, qui fuerint ad hoc requisiti, obligamus, ut ipsis 
ad recipiendum sal huiusmodi et venditores capiendum, quociens opus fuerit, auxilia, 
consilia et favores continuo ministrarent; deinde zuppariis predictis consentimus, 
quod in solucione pecuniarum, quas nobis solvere de zuppis nostris obligantur, 
dumtaxat quittancias nostras et non aliorum debent recipere; in hoc tamen non 
intendimus iuri alicuius, si habuerit aliquis racione suorum saliariorum, aliquatenus 
derogare.

Preterea cupientes incommodis futurarum altercacionum et cavillacionum, que 
circa raciones plerumque committebantur occurrere et in eis debitum facere m ode
ramen, cum eisdem Anthonio et Leonardo taliter convenimus, quod saliaria perpetua 
et signanter ecclesiarum Gneznensis, Cracoviensis, Bochnensis, Mechoviensis, 
Nyepolomicensis, eciam saliaria, que Bergrecht dicuntur, et saliaria Toporowe et 
saliaria castellani Cracoviensis, cancellarii, palatini, subcamerarii nunquam nobis 
debent poni ad aliquam racionem.

Eciam idem Anthonius et Leonardus zupparii tempore, quo easdem zuppas 
tenuerint taliter arendatas, non debent zuppas indebite evacuare, sed de sale tantum  
effodere, quantum sine dolo et fraude possint vendere, quod sic nullum sal aliquo 
modo aut colore exquisito tam in regno, quam extra regnum pro se debent usurpare, 
r.ec in deposito reponere, aut quacunque occasione per se vel per alios ipsum  
reservare', dum zuppas dimittere voluerint, quas utique debent fideliter resignare. 
Si autem aliquod sal in deposito vel in aliis locis regni vel extra inventum fuerit, 
pro nostro infiscabitur thezauro Magestatis.

Addicimus etiam, quod memorati Anthonius et Leonardus zupparii in zuppis 
predictis tot et tanta derelicta in tempore, quo ipsas zuppas resignaverint, ii nobis 
relinquere debebunt fideliter, quanta fuerunt die, quo idem Anthonius et Leonardus 
conscripta in eisdem invenerunt, si autem pauciora dimiserint nobis, ea persolvent 
pecuniis in paratis, si autem plura, ipsam ad nostram sibi ponere faciemus racionem; 
illo eciam non obmisso, quod idem zupparii sal non debent nimis carum facere, nec 
pauperes homines aliquibus novis adinvencionibus opprimere, ne homines regni 
nostri per nimiam eorum caristiam gravarentur; sed omnes vectores et homines 
quoslibet pro sale venientes debent circa iura et consuetudines antiquas dimittere, 
nec eos aliquibus gravaminibus noviter inventis aut inveniendis opprimere, quodque
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idem zupparii vias, pontes et itinera distinctas iuxta modum et in locis ab antiquo 
tentis reformare, aptare, preparare et rectificare tenebuntur, ut melior ac tucior 
accessus vectoribus et aliis pro sale venientibus prebeatur.